1

TỔNG CÔNG TY SÔNG ĐÀ
CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 7

-------o0o-------

Số:  48  /CT-CBTT
V/v: Sửa đổi điều lệ tổ chức hoạt

động & thay đổi giấy chứng ĐKKD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------o0o-------

Sơn La, ngày  10 tháng 03 năm 2016

Kính gửi:  - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC.
           - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.
           - QUÝ CỔ ĐÔNG CÔNG TY

Căn cứ:

- Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 được Quốc hội nước cộng hoà xã hội

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 16/5/2006;

- Thông tư số 155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015 của Bộ Tài chính hướng dẫn

về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán;

- Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông bất thường Công ty CP Sông Đà 7 ngày

10/11/2015.

Công ty CP Sông Đà 7 công bố thông tin về việc thay đổi điều lệ tổ chức và

hoạt động và thay đổi giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh của Công ty như sau:

I. Sửa đổi điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty

Điều lệ cũ:

1. Vốn điều lệ của Công ty là 90.000.000.000 VND (Chín mươi tỷ đồng Việt

Nam).

Tổng số vốn điều lệ của Công ty được chia thành 9.000.000 cổ phần với mệnh

giá là 10.000 đồng/cổ phần.

Điều lệ sửa đổi:

1. Vốn điều lệ của Công ty là 106.000.000.000 VND (Một trăm linh sáu tỷ đồng

Việt Nam).

Tổng số vốn điều lệ của Công ty được chia thành 10.600.000 cổ phần với mệnh

giá là 10.000 đồng/cổ phần.

II. Thay đổi giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh của Công ty

Ngày 10/3/2016 Phòng đăng ký kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Sơn La

đã cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh thay đổi lần thứ 12 cho Công ty CP

Sông Đà 7 do thay đổi vốn điều lệ

Xin trân trọng công bố./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Website Công ty;
- Lưu TCKT, TCHC.

		2016-03-11T10:20:46+0700
	NGUYỄN VĂN HIẾU
	I am the author of this document

		2016-03-11T10:56:40+0700
	NGUYỄN VĂN HIẾU